SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 5251/2017

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.028283/2017-52;

RESOLVE:

           Considerar  designado o servidor  DIEGO ASSIS DA SILVA LISBOA,

ocupante do cargo de Técnico de Tecnologia da Informação, para responder pelo

cargo de Diretor de Mobilidade e Gestão de Programas, CD-4, da Pró-Reitoria de

Ensino de Graduação, no período de 02 a 06 de outubro de 2017, em virtude do

afastamento  do titular  MAURO ALVES MAGALHÃES SOBRINHO, por  motivo  de

gozo de férias referente ao exercício de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de novembro de 2017.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 5251/2017